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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Sermaye Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Mamul Mal Alımları

 24.894.485,93

 215.237,58

 66.938,44

 173.491,85

 4.344.035,07

 28.103,95

 4.946,55

 2.066.668,61

 15.263,55

 43.311,83

 64,90

 383,50

 552.000,00

 25.350.153,80

 4.377.085,57

 2.125.692,39

 552.000,00

 32.404.931,76
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 32.404.931,76BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 201638.19Kodu : ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 1


